Decreto numero: 2020/984
MIGUELTURRA2020/016107

DECRETO

Extracto: RELACION DE FACTURAS 32

DECRETO.-

VISTAS la factura que a continuacion se relaciona y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, segun lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestion econémica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los limites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporacion el reconocimiento y
liquidacién de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que la factura que se relaciona estd debidamente conformada por los servicios municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:
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PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona:

. FECHA FECHA .
N TERCERO CIF FACT REGIST N° FACT IMPORTE | PARTIDA
1|/AFISA ASISTENCIA B13256094 17/12/2020] 21/12/2020]  V20/0000636 1.207,76 € 171 210
FITOSANITARIA, S.L.
2|ALFESA FERRETERIA B13160742 21/12/2020] 21/12/2020| Emit-/170078-01 42,35 € 334 22110
INDUSTRIAL, S.L.U.
3|ALIA VETERINARIOS, S.L. B13484670 27/12/2020| 27/12/2020, Emit-/8 5.992,40 € 171 22762
4 ALMACEN DE PAPELERIA B13314042 16/12/2020| 16/12/2020 202233 15,73 €| 231322000
MIGUELTURRA, S.L.
5|/ALMACEN DE PAPELERIA B13314042 01/12/2020] 02/12/2020, 202131 19,97 €| 231322000
MIGUELTURRA, S.L.
6{ALMACEN DE PAPELERIA B13314042 01/12/2020] 02/12/2020, 202129 49,10 € 323 48909
MIGUELTURRA, S.L.
7|ALMACEN DE PAPELERIA B13314042 18/12/2020| 18/12/2020 202239 86,71 €| 231122000
MIGUELTURRA, S.L.
8{ALMACEN DE PAPELERIA B13314042 28/12/2020| 28/12/2020, 202256 135,20 € 312 22654
MIGUELTURRA, S.L.
9(ALMACEN DE PAPELERIA B13314042 06/11/2020| 06/11/2020 201948 2.007,40 € 323 48909
MIGUELTURRA, S.L.
10|ANTONIO HERVAS GARCIA 05703798M 28/12/2020| 30/12/2020 38 653,40 € 132 212
11|ASOCIACION POKHARA G13559059 21/12/2020| 21/12/2020 Emit-/56 350,00 € 2315 22640
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12|ASPY PREVENCION, S.L.U. B98844574 11/12/2020| 17/12/2020 2020125937 303,11 €| 9201 22741

13|ASPY PREVENCION, S.L.U. B98844574 02/10/2020| 17/12/2020 2020100514 363,00 € 151 22706

14|ASPY PREVENCION, S.L.U. B98844574 27/10/2020| 17/12/2020 2020107184 959,21 €| 9201 22741

15|AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L.| B13512678 15/12/2020] 21/12/2020| 120/1100002099 46,59 € 171 213

16lAUTOCOMERCIAL ACIS, S.L.| B13512678 23/12/2020| 28/12/2020| 120/1100002108 54,45 € 151 213

17|AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L.| B13512678 24/12/2020| 28/12/2020| 120/1100002109 88,60 € 171 213

18|AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L.| B13512678 11/12/2020| 21/12/2020| 120/1100002040 148,75 € 171 213

19JAUTOCOMERCIAL ACIS, S.L.| B13512678 17/12/2020| 21/12/2020| 120/1100002101 229,86 € 135 212

20|BINGNU HUANG X6095688K 14/12/2020| 14/12/2020 00010 27,45 € 326 219

21|BINGNU HUANG X6095688K 17/12/2020| 18/12/2020 02023 4495 €| 2312 22699

22|CARB. Y DIST. MONTES B13047626 23/12/2020| 23/12/2020| 2020/20/002083 641,30 € 151 22103
NORTE, S.L.

23|COMERCIAL CORRALES, B13049192 03/09/2020| 10/09/2020 F20/699 86,71 €| 24122635
S.L.

24/COMERCIAL CORRALES, B13049192 03/09/2020| 10/09/2020 F20/700 88,63 €| 24122635
S.L.

25/CORDELERIAS JESUS LEON B13446042 23/12/2020| 23/12/2020]  Emit-/225-04 36,05€| 24122634
CARRASCOSA, S.L.

26/CORDELERIAS JESUS LEON B13446042 23/12/2020| 23/12/2020]  Emit-/228-04 139,19 € 134 22699
CARRASCOSA, S.L.

27|CORDELERIAS JESUS LEON B13446042 23/12/2020| 23/12/2020]  Emit-/227-04 155,75 € 135 22699
CARRASCOSA, S.L.

28|CORDELERIAS JESUS LEON B13446042 23/12/2020| 23/12/2020]  Emit-/223-04 293,51 € 171 22110
CARRASCOSA, S.L.

29|CORDELERIAS JESUS LEON B13446042 22/12/2020| 23/12/2020]  Emit-/222-04 440,65 €| 24122635
CARRASCOSA, S.L.

30|CREACIONES ROMERO B13341474 29/12/2020| 29/12/2020 Emit-/17 3.996,34 €| 2315 62245
HERNANDEZ, S.L.L.

31/DAVID NIETO-SANDOVAL 71222907A 13/12/2020| 14/12/2020 E/022 5.500,00 €| 231222737
GONZALEZ-NICOLAS

32|DULCEALMACEN, S.L. B13561154 20/11/2020| 16/12/2020 A/96177 7,49 €| 231322000

33][EDUARDO MEDINA 05613264F, 21/12/2020| 29/12/2020 20 00064 336,00 €| 33422609
SANCHEZ
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34|[ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 25/11/2020| 14/12/2020 00200656 45,00 €| 920122199
35|[ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 03/12/2020| 23/12/2020 00200694 50,00 € 323 22641
36|[ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 03/12/2020| 23/12/2020 00200695 50,00 € 323 22641
37|[ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 03/12/2020| 23/12/2020 00200696 50,00 € 323 22641
38)[ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 03/12/2020| 23/12/2020 00200697 50,00 € 323 22641
39|[ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 03/12/2020| 23/12/2020 00200698 50,00 € 323 22641
40[ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 03/12/2020| 23/12/2020 00200699 50,00 € 323 22641
41|ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 05/12/2020| 30/12/2020 00200707 50,00 € 323 22641
42|ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 05/12/2020| 30/12/2020 00200708 68,00 € 334 212
43[ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 03/12/2020| 23/12/2020 00200693 75,00 € 323 22641
44/ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 03/12/2020| 23/12/2020 00200700 75,00 € 323 22641
45(ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 02/12/2020| 23/12/2020 00200690 108,90 € 323212
46|ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 13/11/2020| 14/12/2020 00200609 200,00 € 2311 215
47[ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 13/11/2020| 14/12/2020 00200608 579,00 € 323 22767,
48[ENTIDAD PUBLICA P6300001B 21/12/2020| 24/12/2020, 20E-/232 694,88 € 334 22609
EMPRESARIAL DIARIO
LANZA
49[EUROCONS MIGUELTURRA, B13266408 29/12/2020| 29/12/2020 Emit-/63 7.144,81 € 323 63247,
S.L.
50[FERNANDO BOCHARAN 05641683J 23/12/2020| 23/10/2020 132 50,00 € 323 22641
SANCHEZ
51/FRANCISCO JAVIER MARTIN|  05668902T 29/12/2020| 30/12/2020 125 193,60 € 334 212
LOPEZ
52|FRANCISCO JAVIER MARTIN|  05668902T 29/12/2020| 30/12/2020 126 326,70 € 334 22609
LOPEZ
53[FRANCISCO JAVIER MARTIN|  05668902T 29/12/2020| 30/12/2020 124 1.358,22 € 341 22609
LOPEZ
54[FRANCISCO MONTERO 05668055G 28/12/2020 29/12/2020| X-202000038 332,75 € 334 212
LOPEZ
55[FRANCISCO SANCHEZ 05712343V 21/12/2020| 21/12/2020 01/2020 1.210,00 €| 433 48929
RIVAS
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56|[FUENTES JESUS Y PILAR, B13483961 30/11/2020| 08/12/2020 1/001465 68,97 € 231322699
S.L.

57|[FUSION HR B13561998 15/12/2020| 15/12/2020 Emit-/591 239,58 € 924 22200
TELECOMUNICACIONES,
S.L.

58/ GREGORIA LEON MARTIN- 70559701W 10/12/2020| 23/12/2020 4124 106,00 €| 9201 22000
SSERRANO

59]INFOMANCHA SOLUCIONES| B13452396 10/12/2020| 10/12/2020 Emit-/283 2.147,63 €| 9203 64800
DIGITALES, S.L.

60[INGEREIN, S.L.U. B13400304 21/12/2020| 21/12/2020, FE20/684 367,54 € 323213

61|/INGEREIN, S.L.U. B13400304 29/12/2020| 29/12/2020, FE20/694 1.535,49 € 323213

62|INGEREIN, S.L.U. B13400304 29/12/2020| 29/12/2020, FE20/693 1.620,80 € 323213

63|ISABEL SANCHEZ SOBRINO 05645768G 22/12/2020| 22/12/2020, 89 94,56 € 341 22700

64JESUS ROMERO GOMEZ 05678703-A 29/10/2020| 16/12/2020, 818 55,10 €| 231322106

65/JOAQUIN MATAS RODRIGO 05624822B 21/12/2020| 29/12/2020, 020/061 239,10 € 341 22609

66/JOSE ANTONIO PECO 05648751C 22/12/2020| 23/12/2020, 51 210,00 €| 2311 48000,
FERNANDEZ

67/J0SE BALADRON MOHINO 05685253K 17/12/2020| 23/12/2020 007 120,00 € 323 22641

68JOSE FRANCISCO GARCIA 05699514E 29/12/2020| 29/12/2020, 2020-/25 1.632,85 € 334 212
MIGUEL

69/JUSTO MARTIN DE LUCIA 05658786G 29/12/2020] 30/12/2020] FA2012-7999 86,03 € 341 22110
ACOSTA

70JJUSTO MARTIN DE LUCIA 05658786G 18/12/2020| 21/12/2020 FA2012-7985) 148,86 € 241 22635
ACOSTA

71JJUSTO MARTIN DE LUCIA 05658786G 18/12/2020| 21/12/2020 FA2012-7987 186,29 € 241 22635
ACOSTA

72|JUSTO MARTIN DE LUCIA 05658786G 22/12/2020] 23/12/2020] FA2012-7989 2.995,84 € 1532 210
ACOSTA

73JUSTO MARTIN DE LUCIA 05658786G 04/12/2020] 07/12/2020] FA2012-7921 2.998,74 € 312 22655
ACOSTA

74/[KAPSCH TRAFFICCOM A78107349 28/12/2020] 28/12/2020| 4200021S1/0161 1.801,69 € 132 213
TRANSPORTATION, S.A. 6

75[MARIA BELEN CIUDAD 70572256E 23/10/2020| 27/10/2020, 33/20 2.117,50 €| 9201 22604
RODRIGUEZ

76]MARIA FE MARTIN LOPEZ 05674121K 30/12/2020| 30/12/2020, 1 320,00 € 323 22641

77[MATERIALES HERMANOS B13619861 23/12/2020| 28/12/2020, 214/2020 2.995,20 € 323 212
SANROD, S.L.
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78MIGUEL ANGEL YEBENES 05652001G 30/10/2020| 30/10/2020 1 64,10 € 341 212
MUNOZ

79|MIGUEL FERNANDO MORA 05681420Y 30/11/2020| 03/12/2020 1/000479 25,41 €[ 231322000
RIVAS

80|MIGUEL FERNANDO MORA 05681420Y 24/11/2020| 24/11/2020 1/000472 71,56 €| 231322110
RIVAS

81|MIGUEL MARTIN ILLESCAS 056865347 31/10/2020| 06/11/2020 000322 359,55 € 241 22635

82]MONICA GOMEZ 056931587 30/11/2020| 21/12/2020 Q000016/2020 52,80 €| 231322106
FERNANDEZ

83]MONICA MARIA GOMEZ 056931587 21/12/2020] 21/12/2020] Q000018/2020 39,95 € 171 22699
FERNANDEZ

84]MONTAJES ELECTRICOS B13447420 28/12/2020| 30/12/2020 000329 580,80 € 341 213
SAGAS, S.L.

85MOTORLAM 2020, S.L. B13637228 28/12/2020| 28/12/2020 A/336 695,75 € 171 213

86|]MOTOSIERRAS PATINO, B13371760 05/11/2020| 14/12/2020| A/2020/A/28885 568,91 € 163213
S.LL.

87[MOTOSIERRAS PATINO, B13371760 05/11/2020| 14/12/2020| A/2020/A/28886 574,75 € 151 203
S.LL.

88|NEDGIA CASTILLA LA A79238663 15/10/2020| 15/10/2020| 0120111000000 252,16 € 341 62247,
MANCHA, S.A. 203

89|NEDGIA CASTILLA LA A79238663 15/10/2020| 15/10/2020| 0120111000000 3.025,97 € 341 62247,
MANCHA, S.A. 204

90[NEDGIA CASTILLA LA A79238663 15/10/2020| 15/10/2020| 0120111000000 4.412,87 € 341 62247,
MANCHA, S.A. 205

91[NEUMATICOS Y ACC. B13548078 23/12/2020| 23/12/2020 Emit-/20 196,02 € 1532 213
PIEDRABUENA, S.L.

92|NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/09/2020| 28/10/2020 Emitida/243 144,81 € 323212

93|0OPEN ENERGY 2012, S.L. B66022963 23/12/2020| 23/12/2020, 20345 1.132,56 €| 2312 22737

94[PEDRO SIMON SOLDEVILA 05715056Q 15/12/2020| 16/12/2020 1831 30,25 € 326 219
LOMINCHAR

95(PEDROMOTOR B13581822 30/11/2020| 15/12/2020 200526 125,01 € 171 213
MAQUINARIA, S.L.

96[PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 18/12/2020| 18/12/2020| Emit-/6720-20] 152,51 €| 2315 22699

97[PROMOCIONES Y GESTION B13418447 28/12/2020| 28/12/2020, 97 8.978,20 €| 153222647,
VEGA DEL GUADIANA, S.L.

98[PUERTA DEL SOL B13340294 29/12/2020| 29/12/2020 08/3001498 58,67 €| 9201 22104
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

99|PUERTA DEL SOL B13340294 29/12/2020| 29/12/2020 08/3001493 129,75 € 164 22104
VESTUARIO LABORAL
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HOGAR, S.L.

100

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

18/12/2020

18/12/2020 08/3001390 157,15 €

134 22104

101

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020

29/12/2020, 08/3001503 159,13 €

151 22104

102

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020

29/12/2020, 08/3001499 241,27 €

151 22104

103,

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020

29/12/2020, 08/3001502 247,57 €

151 22104

104

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020,

29/12/2020 08/3001495 317,88 €

163 22104

105

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020

29/12/2020, 08/3001508 403,84 €

151 22104

106

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020

29/12/2020, 08/3001504, 403,84 €

151 22104

107

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

18/12/2020

18/12/2020 08/3001399 425,29 €

312 22654

108

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

18/12/2020

18/12/2020 08/3001388 498,97 €

2313 22104

109

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020

29/12/2020, 08/3001500 524,61 €

151 22104

110

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

18/12/2020

18/12/2020 08/3001392 570,25 €

2313 22104

111

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020

29/12/2020, 08/3001491 932,72 €

2313 22104

112

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020,

29/12/2020 08/3001501 1.403,77 €

151 22104

113

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020

29/12/2020, 08/3001492 1.556,12 €

341 22104

114

PUERTA DEL SOL
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

B13340294

29/12/2020

29/12/2020, 08/3001505 1.590,94 €

2312 22104
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115/PUERTA DEL SOL B13340294 29/12/2020| 29/12/2020 08/3001506 1.843,45 € 163 22104
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

116|PUERTA DEL SOL B13340294 29/12/2020| 29/12/2020, 08/3001507 2.758,87 € 171 22104
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.

117|RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 23/12/2020| 23/12/2020| 2026FV03833 199,48 € 926 212

118|S.M. PIEDRA ARTIFICIAL Y B13524970 28/12/2020| 29/12/2020 116/20 998,25 € 1532 210,
MARMOLES, S.L.

119|SEGURBABY, S.L. B64768955 11/10/2020| 25/11/2020 20 001195 159,50 €| 2313 22699

120|SERVICIOS VETERINARIOS B13373295 09/12/2020| 28/12/2020 2020J0009 261,36 € 312 22654
MARLASA, S.L.

121|SISTEMAS DLD FIRE B13587860 17/12/2020| 21/12/2020 B/B2005166 721 € 171 210
PROTECTION, S.L.

122|SISTEMAS DLD FIRE B13587860 17/12/2020| 21/12/2020 B/B2005165 106,96 € 2315212
PROTECTION, S.L.

123|SISTEMAS DLD FIRE B13587860 23/12/2020| 23/12/2020 B/B2005245 339,28 € 2312 212
PROTECTION, S.L.

124|SISTEMAS DLD FIRE B13587860 16/12/2020| 21/12/2020 B/B2005154 1.260,25 € 323212
PROTECTION, S.L.

125|SMARTCARE SERVICES, S.L. B55333447 30/12/2020] 30/12/2020| SM/2910181640, 900,00 € 2313212

126|]SMARTCARE SERVICES, S.L. B55333447 30/12/2020] 30/12/2020| SM/2910181641 1.080,00 € 312 22654

127|SUMINISTROS GARRIDO, B43340769 29/12/2020| 29/12/2020 18748 1.108,36 € 312 22654
S.L.

128]TIERRA DE CALATRAVA, F13003116 18/12/2020| 18/12/2020| Emit-/6885-A 79,56 € 341 22110
S.C.CLM

129|FUENTES JESUS Y PILAR, B13483961 30/11/2020| 08/12/2020 1/001468 36,30 € 241 22635
S.L.

130|GUNE MUSIC SL B01475466 30/12/2020| 30/12/2020 377 243,89 € 326 22699

131|CALZADOS LEON HERVAS B13315585 30/12/2020| 30/12/2020 65 250,00 € 323 22641
SL

132|SOLDADURAS B13411020 21/12/2020| 22/12/2020 1342 969,57 € 241 22635
MIGUELTURRA SL

133|EDIFICACIONES Y B13415732 28/12/2020| 29/12/2020 FACT/108 698,65 € 9203 212
CONTRATAS LORENZO
PECO SL

134|GARCIA MIGUEL JOSE 05699514E 29/12/2020| 29/12/2020 2020-/24) 867,98 € 334212
FRANCISCO

135|GARCIA MIGUEL JOSE 05699514E 29/12/2020| 29/12/2020 2020-/23 897,65 € 334212
FRANCISCO
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Decreto numero: 2020/984

MIGUELTURRA2020/016107

DECRETO
136{PUERTA DEL SOL B13340294 29/12/2020( 29/12/2020 08/3001494 129,75 €| 431222104
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.
137|ALMACEN DE PAPELERIA B13314042 28/12/2020| 28/12/2020 202255 223746 €| 31222655
MIGUELTURRA, S.L.
138|VISEVER FABRICACION SL B02454775 28/12/2020| 29/12/2020 FV20/1139 2.891,54 €| 13422699
139[VISEVER FABRICACION SL B02454775 28/12/2020| 29/12/2020 FV20/1140 1.693,52 €| 13422699
140[PUERTA DEL SOL B13340294 29/12/2020| 29/12/2020 08/3001497] 159,13 €| 163 22104
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.
141|PUERTA DEL SOL B13340294 29/12/2020| 29/12/2020 08/3001488 626,90 €| 231222104
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.
142[PUERTA DEL SOL B13340294 29/12/2020| 29/12/2020 08/3001489 137,71 €| 13222104
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.
143|PUERTA DEL SOL B13340294 29/12/2020( 29/12/2020 08/3001496] 273,90 €| 13422104
VESTUARIO LABORAL
HOGAR, S.L.
144{CARB. Y DIST. MONTES B13047626 30/11/2020] 30/11/2020 2020/20/002121 605,00 €] 15122103
NORTE, S.L.
145|CARB. Y DIST. MONTES B13047626 30/11/2020] 30/11/2020| 2020/20/002122 750,00 €| 32322103
NORTE, S.L.
115.124,43 €

SEGUNDO .- Dese traslado de este acuerdo a la Intervenciéon Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDIA

4" Firmado por El Alcalde Acctal. Diego Rodriguez Tercero el 30/12/2020

DOY FE,
SECRETARIA GENERAL

4 Firmado por La Secretaria Acctal. Maria del Prado Ruiz Sanchez el 30/12/2020

Documento firmado electrénicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electronica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de Espaia, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

| Sede electrénica https://sede.miguelturra.es

| Pagina 8



mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-12-30T20:03:01+0100
	RODRIGUEZ TERCERO DIEGO - 05695802J


		2020-12-30T20:12:02+0100
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




